
/_

AÊI
_ E

_.. E ~› jafr Mhz,

K. If.-75 "ESTADO DO CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA «Q .. __

I
-¡ .. z ¬-¡|I¬. 'ilu .

Lnu' -li-.I-I”.-Fr.

Aviso DE LICITAÇÃO

PROCESSO Ns 002/2021-AMT
MODALIDADE: PRECÃO ELETRONICO
TIPO DE LICITAÇÃO; MENOR PREÇO POR LOTE
ORCÃOz PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que ãs 08:00hS do dia 14 de Outubro de 2021, realizará licitação na modalidade
PRECÃO ELETRONICO 11° 002/2021 - AMT, tipo mexer preçú, para CONTRATACAO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA A CONCESSÃO DE USO TEMPORÁRIO DE
LICENÇA DE SOFTWARE PARA O APLICATIVD DE BLOCO ELETRÔNICO DE AUTO DE
INFRAÇÃO DE TRANSITO, BEM COMO, A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE
AUXILIARÃO AS ACOES E ATIVIDADES DOS AGENTES DURANTE OS AUTOS DE
INFRAÇÃO, SOB RESPONSABILIDADE AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO - AMT,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS DE ACORDO COM TERMO
DE REFERÊNCIA (PROJETO BASICO), Conforme anexos deste edital, parte integrante
deste processo, independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as
condições neste Edital, a realiEar~›se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de Junho
de 1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 17' de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, 119 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 30 de Setembro de 2021.

Aline E1-Iced Name 'R
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NC. TEEI - CENTRO - MCRADA NCVA - CEARA- CEP E-2540.1300

CNPJ OT TB: E4tIIüDü1 DD - CEF DE 920 1?'1-4 E-MAIL' I¡c.itac.aorrIrI@outIooIt Com br



loíii Ií__ I-Iii

Ceará 30 de Setembro de 2021 * Di:.irio Oiiciai dos Municipios do Estado do Ceará * ANO XII IN" 2???
l

¿í¡_

_ ¡í.

Expediente:
Apreee - Associacao dos Municipios do Estado do Ceara

o1aaT.oR.IA no etileno um «aeee
Diretorio Executiva I
Presidente - Francisco de Castro Menezes Junior - Chorozinho
Vice-Presidente -.lose Helder Masirno De Carvalho - llilrzea Alegre
Seeretdrlo- Geral -Joaey Alves dos Santos .lunlor - .laguaribara
li* Secretario - Maria do Roziirlo Araújo Pedrosa Ximenes -Canindé
Tesoureiro Geral- Carlos Aquila Cunha de Queiroz - Moratljo
1* Tesoureiro - Marcondes De Holanda Juca - Choro
Presidente de I-Ionra ¬¬- .lose Sarto Nogueira Morira - Fortaleza
Conselho Fiscal
Membro do Conselho Fiscal - Titular David Campos Marfins - Paimiicla
Membro do Conselho Fiscal - Titular Francisco Dariomar Rodrigues
Soares - Altaneira
Membro do Conselho Fiscal -- Titular liranciseo Clemnetino de Almeida ¬-
Granjeiro
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - Josi Otacílio de Morais Neto -
Bela Crue
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - Aline Aguiar Albuquerque -
Massapë
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - .lan Kennedy Paiva Aquino -
Uruoca
Conselho Deliberativo
Memh ro do Conselho Deliberativo Reg. ill - Maria Gislaine Santana
Sampaio Landim - Brejo Santo
Membro do Conselho Deliberativo Reg. ill - .loiio Batista Diniz - Cedro
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 03 - Paulo Cesar Feitosa Arrais -
Iiiulfiflga
Membro do Conselho Deliberativo Reg. il-i - Naselmo de Sousa Ferreira ~
Furllttl
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 05 - Elizeu Charles Monteiro -
ltarotnn
Membro do Conselho Deliberativo Reg. ilo - Francisco Cordeiro Moreira -
General Sampaio
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 07 - Robariandla Ferreira Castelo
Branco - Guaramiranga-
Membro do Conselho Deliberativo Reg. IIS - Saul Lima Maciel - São
Benedito
Membro do Conselho Deliberativo Reg. lili - Bismarck Barros Bezerra -
Piquet Carneiro

nbro do Conselho Deliberativo Reg. Iii - Maria Sonia de Oliveira
-._ .eita - 'Mufldlona
Membro do Conselho Deliberativo Reg. ll - Francisco Souto de
Un sconeeios Júnior - Ipueiras
Membro do Conslho Deliberativo Reg. 12 - Romulo Mateus Noronha -
Parambu
Membro tio Conselho Deliberativo Reg. 13 - Helton Lois Aguiar Júnior -
Freeheirinha
Membro do Conselho Deliberativo Reg. io -- Francisco Clalrton Rabelo
Cunha -.iaguaretama

O Diario Oiiciai dos Municipios do Estado do Ceará e uma solução voltada a
modernizaciio e transparencia de gestão municipal.

 

ESTADO DO CEARA
PREFEI'I`UR.A MUNICIP-AL DE ALBAIARA
 

CA.Bli'~iETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 2lilPl51i2011-«GP

Abaiara - Ccarã, 21 de Setembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceara, no uso de suas
atribuições legais.

RESÚLIEE;

Ari. 1” - EKÚNERAR, AYALA. GABRIELA DE ÚLFÍEIRA
MACEDO do cargo, de provimento em comissão, de Coordenadora
do CRAS I da Secretaria Municipal do Trabalho o Assistência Social,
portaria 11° 0401047/2021-GP.

Art. 2° - Fica decis.rado para fins de direito, a vacãnciefisÍ 
Cargos em Comissão sttpracitado. ,ff _ “I” **'.2.`_ "~.,

/I -›¬'.~* -
Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de s publicação. 1

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se; _ .l 5 l

21 de Setembro de 2021. 7"':-z.._., ,_ __.. Ii..q'.-." '

leaoo da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, G do Prefeito, pr/

'¬-..
-""-¬:|.o.o.¡.-ll"'“""“

AFONSO TA PARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código IdentiflcatIor:D3A6D6S4

GA.Bi.i\iETE DO PR.EFEl"l"Ú
PORTARIA N” 1210915312021-‹CP

Abaiara - Ceará, 21 de Setembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Ahaiara -- CE, no uso de suas atribuioiies
legais c nos termos do artigo ni' 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Atoiers ¬ CE, REsoI..vE NOMEAR, CIDELE DA. CONCEIÇÃO
LIMA, para o Cargo de Coordenadora do CRAS I da Secretaria
Municipal do Trabalho c Assistência Social.

REGISTRE-SE, CCMUNIQUE-SE, CI.l`M`PR.A-SE

Paco da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito,
Zi do Setembro do 202l.

AFONSO TÁ MARES I...E.`IT.E
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Ideni'ificador:322lCCDE

GABINETE DO PREFEITO
PORTAR.lA l"i" Zlili-ll54ƒ1il21-GP

Abaiara -~ Ceara. 21 de Setembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Absiera - CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" E0 da Lei Orgânica do Municipio de
Ahaiara - CE, RESOLVE 1*-lOMli`AR, AYALA GABRIELA DE
OLIVEIRA MACEDO, para o Cargo de Coordenadora da Proteção
Social Basica da Secretaria Municipal do Trabaiho e Assistencia
Social.

REGISTRE-SE, COlVlI..l`i*flQU`E-SE. CLJNIPRA-SE

Paco da Prefeitura lvitmicipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito,
El dc Setembro de 2021.

PÍFÚNSU T.-tl FPIRES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código ldeutlfleadorrüililti-PIASS
,_ __¡.í M í . _____ 1 - _l._ I.-_ -

ivvvuadiariomunicipal.com.briaprece l



I- I lol;-H
I-H -'I_I 1

Ceara , 30 de Setembro de 2021 - i.liIirio Oficial dos Municipios do Estado do Ccarã - ANO lili 1 N” EIS?

_b
'I

COMISSÃO PERIvia.NRN'rIt DE_LIÇITrtÇÃO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA ¬ PREFEITURA MUNICIPAL DE
NIORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRONICO NP PE-oorfzozt-AM1¬. Ogigígz
CONTRATAÇÃO DF. ENIPITESA PR.ESTADoRA DE SERvIÇOS
PARA A CONCESSÃO DE USO TEMPORARIO DE LICENÇA DE
SOFTWARE FAITA O API..It:A'I'Ivo DE ELOCO ELETRONICO
DE AUTO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO, SEM COMO, A
LOCAÇÃO DE EOUIPANIENTOS OUT: AUNILIARÃO AS
AÇOP-.S ATIVIDADES DOS AGENTES DIIIOu~.I"I'E os AUTOS
DE INFRAÇÃO, SOS RESPONSAEILIDADE AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TmLNsII“O z- AMT, DE ACORDO COM As
ESPEOIPIÇAÇOES MINIMAS EIOOIDAS ACORDO COM
TERMO De F_EPEF..ENcIA (FF-.OIE-To DASIÇOI. TIPO-, MENOR
PREÇO POR LOTE.. FIIRNIA ng QISPUTA: AEERTO E
FECHADO. COMISSÃO DE PREGÃO CONIUNIÇA AOS
IN'I“ER.ESsADOS OUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE»/I ATE O DIA I4.Io.goz1 As oS:co
HORAS |[fl§IE¿R.IO DE fiE¢¡§ÍLIAl. O EDITAI. E SEUS
ANENOS ESTARÃO D1'SPONIvEIS ATEAPES DOS SITES:
https:HbIlconIpras.eomiIlonIeiPublicAccess “Acesso idcntificarlo
no littlt - acesso publico e '.vvvw.tce.cc.gov.br.

fi COMI.5'.5`ÃO.
Publicado por:

Paulo .i-lenriquc Nunes Nogueira
Codigo IdcntlfIcadI_:r:07BCA.Í-IDI-I

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 2809-›Ai2.02l - GAB.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOIIADA NOVA, no uso de
Suas alribuicües que lhe confere o iIIciSc RV do Artigo 'P5 da Lei
OI-gãiiica do Municipio de Morada Nova, de 05 de abril de i99il;

RESOLVE:

CONCEDER. a servidora pública ELISIDARIA MATOS DE
OLIVIERA, matricula 1303058, ocupante do cargo efetivo de
Agente ADMINISTI-IA'i"IVO, a Gratificação Especial no valor de .RS
500,00 (quinhentos reais), pelo trabalho tecnico-relevante junto a
Secretaria dc Adrninistracão, IIO periodo de SETEMBRO a
DEZEMBRO DE 2021, com amparo legal no art. S5, inciso VII da
Lei Municipal n° i.S0-4 de 22 de maio de 2017.

.'O DO GOVERNO MUNICIPAI.. DE MOIIADA NOVA, ein
se de Setembro de 2021.

.rosa PxNDER:.Er NooUEvR.i
Prefeito Municipal

Rcgisire~sc e Publique-se.
Publicado por:

Cvntia de Oliveira Lopes
Código Irientifleador:'?'i'É.lil0D2E.

sERvIÇO AUTONOMO DE ÃOUA E ESGOTO
ENTR ATO DE TERMO DE RJSSCISÃO ÇONTRATUAII

ESTADO DO CEARA. PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
Nova - ExTI¬IATO DE TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL UNILATERAI. N" Iooisoisoi.
cONTItA'I'ANTE: SERVIÇO AIITONOMO DE AGUA E
ESOOTO.SAAE _ ONPI N° os.ssS.ssefoooI¬so. ooNTIOrI*AnA.:
SANCO DO SRASII. SIA, COM REGISTRO DE ÇNPI N"
ce.ooII.ooiIxIItIooI -FI. FUNDAMENTAÇÃO LEOAI.: ARTIGO vs,
INCISO xo EM ÇONSONANÇIA COM ART. Is, INCISO II DA
LEI NP S.sssis3. MODALIDADE DA LICITAÇÃO:
INENIGIEILIDADE N" I-ooifzois-SAAE. TIPO: L¬'NILATERP.L.
oD.IETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUICOES
FINANCEIRAS AUTORISADAS PELO EANOO CENTRAL DO
ERASIL, rAF..A PRESTAF. sF.RvIÇos SANOÃRIOS DE

REcOLaII×.~IENTo DE EOLETOS E OUIAS DE ARRECADAÇÃO
DO Seavico AUTONOMO DE AGUA S ESGOTO - SAAE De

v NO PADRÃO FEERADAN_ -ATÃT'
1

fs.¡s

MORADA No A I
RESCISÃO: ssfosoozi. DA. DO FORO: C' _A__I_IƒsAÍ-bo*
IvIUNIciPIo DE MORADA Nova. SIGNATÃ O¡z'..~AN*roNIo

LerLUIS LINS DA SILVA, .¿_';,*` S Í,

MORADA I"-IÚVPOCE, 25 DE IÚUÍÍIÊIÊTÚ IÍJE ÉÚÊI .'35 l 5 E
Pi.i|ÊlI|CaI:I'o'poI':--*-' '-

Franci 'O Euclvan Nobre
Cddigo ldenllfleadprtlš-Ai;_l l_AIl5'_e' of

SSRvIÇÊI AUTONOMO DE_Ão UA E ESGOTO
ExTR.ATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARA. PREFEITURA MUNIOIPAI. DE I~.«IOP.ADA
Nove. -- sxTRATO DE TEILMO DE RESÇISÃO
CONTRATUAL UNII.ATERAL N" Iooizoiaor.
CONTRATANTE: SERvIÇo AUTONoIvIO DE AGUA E
ESGOTO-SAAE - CNPJ N" ov.s';s.Sssfcoo1-so. CONTRATADA:
DANDO SRADESÇO S.A, COM REGISTRO DE CNPJ N°
sem-is.aes¡oooI-12. FUNDAM'ENT.aÇÃO I.E.OAL: ARTIOO Is,
INCISO xII EM CONSONÃNÇIA OONI ART. re, INCISO II DA
LEI NP s.ssexs3. MODALIDADE DA I.IcITAÇÃO:
iNExIGIEIT.mADS N* I-ecifsois-SAAE. TIPO: UNILATSILAL.
OSJETO: cRE'oEN'CIA_NIENTo DE 1NSTITUIÇ‹l'›Es
FINANCEIRAS AUTORISADAS PELO EANCO CENTRAL DO
SRASIL, rms PRESTAR ssaviços SANOÃRIOS DE
RECOLI-IIMSNTO DE SOLETOS E GUIAS De ARRECADAÇÃO
DO SERvIÇO AU'I'ONONIO DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE
MORADA NOvA No PADRÃO FESRASAN. DATA DA
RESÇISÃO: esxosoczi. DA. DO FORO: COMARCA DO
MUNICIPIO DE MORADA NOVA. SIONATÃRIO: ANTONIO
LUIS LINS DA SILvA,
MORADA NOVA-CE, 25 DE AGOSTO DE 2021.

Publicado por:
Francisco Eudvan Nobre

Codigo Idcni'i.l`leador:54DD5A2A
. _i ___ ___ .

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA M`UI*i`ÍCl`PA.I.. DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERIMIOSENTS DE LICITAÇÃO
Ex'I¬RATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL
TOMADA DE PREÇOS Ne 2oeI.cs.ce.o1-TP, CONTRATO Ne
zuzI.ov.Is.oI-FO. CONTRATANTE: PIv.EP'EITURA MUNICIPAL
DE NovA OLINDA, AT.P.AvES DO(A) oRDENADOR(A; DE
DESPESAS DOO.) Ftmoo OERAI.. CONTRATADO: TOP
CONSTRUCOES SEF.vIÇOs EIRELI, CNPJ: os.s12.ecNoec1-
SI. OSIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEOIALIEADA
PARA ExEcUÇÃO DE OSRA DE RECOMPOSIÇÃO DE
ESTRADA vIÇINAL DA SEDE Ao SITIO FRECPIEIRA.
I=UNDANIENTO LEGAI.: LEI N. s.sssEo E TOMADA DE
PREÇOS N P eozI.cs.es.oI.TP. vALoR GLODAL: Rs -=Ioa.Iev,sz
(QUATROÇENTOS E Nove MU., ÇENTO E VINTE SETE
REAIS E OTNQIIENTA DOIS ÇENTAvOS). WGENGIA: Iso
DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Inc*I.Is.-O1.o:Oe_I.eI4 -
ÇONSTRUÇÃOSLEFORMAMNIPLIAÇÃO DE ESTRADAS
vIOn~IAIS E I/LAS URDANAS, ELEMENTO DE DESPESA:
e_e.eo.sI.co. SIGNATARIO, PELO OONTILATANTE: IOEL
vIcToR EARSOSA cAvAI.cANTE ÇONTRATADO: TNIAGO
AI.vP.s DE OLIvEIRA PALÃÇIO.
NOVA OLINDAÍCE. 13 do julho de 2021.

.ei COMISSÃO.
Publicado por:

Paulo Ricardo Fonte de Oliveira
Cddigo Identiflcador:?D`.i OFS-*-I?

Ivww.diariomIInicipal.com.br!aprece SP

_'



\^_}`

_¿__“_______
:IL

_ -I|I_I.
_i

______U5__m¶rlh__|_I_

____H_*__düfiuzflëäíãmflflfis_É_mÊH__flÉLEEGÉÊÉfiäÊãmäflã_fl_fifi_ä__fiw_'EEEHÊEE!ufl_E;flH£_“ÊETEEig___ V __/___u___¡___Ém¶š¶E'ãäF£EEE_E33Êfl_5___gfl“_ÊäflmM_Em¡_E__ä_EEH_fiãä¶¶_fiÊE_§¡n_5_Eú=_Ê¿_¿
___%Êä¶%äÊ"ÉmÉ¶:_äëäEm£_:fl¢m__`fi_Egm¡

DEEÊÊmuäšmEWÉEmEm_:__¿.Ea

ÊäëäämÊüÊE_Ê_E__fl_E_ÊäUEäghãfi

m_JE_flm“Em”ãšÉÊÊEÊEEÊE_£_________u___Ê_H&E_n_“_EäughãflavgE_änEÊÊ3äÊdäãu__mm_$_mm__H__HEmgH__gmÚrfiäägÊEEääEfiäÉ_m_¶__“__m_E_“__ÊmäÉ__§__ü_"____En_EE_“_H_ãü“mam_!_w_flr_E___1_EH____flÊ:ÊÊÊ__EÉÉÉ_

_?_fl_"_m__H__ñ______¬vü___H_w“ÊasÊEÊEGÊHE“__”_F *_mI__3Ebmä:HH“_w___W_“ÉnaãkäääÊãu_
ILFPFH%HÉÊEEE___m___"__m_“HagaäÉ_ 

Euääüäädñääãäflääãä5___mfl_qãEH_g_ã__Hfi

Hãgpgäflflfimfiããfigänfifläägdäš

5%*EEÊEEÊNÚÉUã%äE¿fiqEFflfi_=ÊäÊ¢FJääfilgÊÊÊ“_”ëíIWingsEãši__E__£m_|___"__Eua”BE

_ÊEu¿_EfiäãÊäfl_wu

*ãflš_mm_mE__?q_3E_P¶ëä__ä__flmfiEÊ_ä§ÊääE¢_ÉãEÊÚÉEHEEmflmfiflfläEa_i__m¡ã¡uEuEE$_h5mE_¡_a1E=fl__qE___m___¶¶_w_____EEflnfimÉHEmäflš__!ÉUÊFÚE__E__m___fl___ÊäflflfiflEE_ñ__umäflãÊuuÊš%_EgëwflãgaÊäÉ_EHÊEÊÉäEãäl__HE_wfl__E5fi_R_u_EäüÉÉM__%_m_____“_H_EumHHü_fiuÉH¬HEÊH_ü_ämmm_EmuEëEEU_m¿__r"H¿¬mWw$__Ešä_H_m_ä_ú__üflãäiãüääE__m_“_um___:_m_¶m_ÉEÊUE%ä¡mJ_E"š¿ëEEÊmHÊÊ§_húEüämfiäEäämüÊä"%_m_|fl_"__mäšfl_Efi_ñ____ääüfiäšHëñu_______¬ÉÉÉäããOÉEH_____ü__Bü¶__ä_E_¡_äfimãH"É_¿_fl_w¬m_¡w_FäumÊpEã_ÊÉÊäuäÊäEÊ¿_ãä:£Dü_£EiD¶ u _'H£üüü m¶EüE_$EEuEEE¶WEE“¶_m_EDÉE¶UE_fi§_üE=EEÊ__ãüÉ_EäEEÊhäääääãäEäfluEmä£üüHäq$Efl&!E_wgg_:EÊÊEE

IIIIII|_III-

mflPNHEEÊHBÊ

u¶EäÊäEäEãã§EÊãäüÉÊ_EÊãšgEÊgDEEÊEHÊIÊ1_Eq____ä_“_____¬________EEB:Ein1iU_ÉÉ

ibfiäumäšgEãäí_Ê:ÊãäEãää

JgfläaiuääflgiE_£__§_E__ä_ü_muÉE__ä_____äH_ÉE:__En_H_ÊF___Ê£ÚÊÊIÊEÉMÊ¬m__ä______§äE_%%d%Ê____t____ÊEÊ_fi__mÉP_m__EHflfiäfi___”ÊšmÉän“_äwDÉEÉE:Êg__mä_H_5äEÉ¶EI_mHEB_$mFäÊÊE_Hm_#Ém_d_____3ä$g&___5ÊääEEEDãäu_u_E__EE_m%t_______flšfllmuÊãggnuEmEfl=$ÊEm_É?äm3Eflãšuflfluuänfiiäflãkfi_E%E___fl_N__Efl___wE%ÊE__"_flfi_EÊEäR_E_pflE___¶___É_ÊEäÊ_$Ê¢EÊ=_E$¿hE$EÊëšmÊflflgãënfiä_ÊÉEHEÉWäflgägäšflnäšãšaflmähfl__E_E_äm_$_H__HHÊflÊE&nÉbã“¶_%¿Jü_*E_H_ÊENEE_flÉÊÊÚHENÉEE§Ê_ãEE_ä%ÊšägÊEÊEÊ*mfläEEEE“_Êfi%äšEflÊädãIEh%_äE:ääãää_t_E__EEEÊ___ü_Bfifl_u¬_fl¡m__¿*t¶_P%ÉE§!mšälflãääã

_£_Hm_Eö__m_H_¡_&E_H#EÊ_m_E'_äflBmH_mL_£E_E“_B%_MfiEüë_

ÉmHÊäÉE ä¿H£määh_äëããäãmmëämflfiüÊÊ___“___“_m____H__w€Eqšvãflüääfl___NMfiE__HHEÉmšãäflãmfišHuEmn_mÊäH_ä___H____“H_E_5=E3mm_£$EH__E___H____ÚHEE“_ë_¢mE_#_EEüI_EñDmEEHuü_E__*fiäüflfi_wP_h___BQLEEÊÉEEHEHEENEÉÚEÊHEEEÊHSEEÉEEÊENãE_E|ÉEmF__m_EE¶_E5__ãHHE_fimE&Êpfl_ä_EEE§mB#_Efl_EfluflflflfiigãuüäüääÊä“ãE§H%§_m_EãÊ_fi§ä$ÊÉ_EääEÊ_EãäPÉÊHEEÊHÉÉÊ%E_fl_H_FE___E__EEflflcämfläflfiaflyuEvää“EEEHHEEEHariH_______EH__fl5_m_n_______ _fi§igSEE_ÊJäum¡iWšÉãããEEE-gfläaä

_____
äfiãääãääããiäääãëašäãiüssaãÊ=_§ää_ã_u___šEEÊÊürëäãäfigág__m__EEE__Ê_äÊ_äãäEEãšmmäfiufiflfiäÉÊüããfiäãüfifiãmäãäääflãäiüE|¶ã$E_mfi_$EÊEU¿_E__ÉgaEEm_h_ _&¬lã__äÊõflää§vEIãm¶$_§ãflE_ü_E¬ÉäÊÊ%Du£šmü_$_Eäqš_ä&¬ÊuÊäëfäiafiäü_;ñü_¶T_ÊÊE_E__ä________"EH_EëäfifiãfimfiãäHëgfl¶Ê:Häã¡ñÊ::flÊ¿âmÊ%ää%É_aÊä_:_“Ê_*

_ä5¶__EEã_$3ñ_äEäãëmaãëaëäãš

H¿$EHEEEEHEÊÊ$ãEäÊgEE_äH_ãü*ã¡HÊEmEEflä_ä_EäEEEÊEHÊSE_šE_ü__fiš_¿EEfl_š__ãä__E¶?$_üREEEE_fiuÊ£$mÊÊÊ2ÉÊEãH_3ã&HE__Em$ëfl$__äNEEÊããEgúflñüãfimflflflä__"Hë____ã____Eä_H#Eã_ET£h_EHH_EE%_EflÊiF3_%ÉEE_EE¢{Êägaäãüäääp_wu_E¶__H$nÉHE_5_EEÊEENEÉÊÊMEÊÊSÊÉñmyflãgëmüãiäããnüüä_ä_

¡mbä__Ê¡§Er&%š
¬_“__wmE___|¡nãääílmšaÊ_nš§Ê_§°¶Ê¶-IIIIIIII

_ _%$Éfl“ä3Ê__Häãšsfi_ä
|“_!5__bã"mflÊääflšäR__m___äu__üE__fi_HH5€ã§EuÊP§£!$EE5¡_âä_mu_H___iE:E§__fiaä_§=¬__fim_¶__“_E____"_EEÚHEREEÊÉH__Emfl=hñE__fl:E_¡ü3%äëšfimfiãäEüEfl"gÊ“_EÉ§m_Mfië::mfluEE__äEEüÉEuH_ÊfliëEõHããääãfiššš_EEEEEE*____m__E5_FÉ“__äÊ¬___öEflfl_Ém_äÉ_EEfiflmfläuã_šgqäfiEEÊgäãÊ_gEEfl_ÊÉãu__fi¬__"E3fläãë_m_agEä_E_n_/ÉãäãfifiuEäëmfiämãfim__¬__“___“%___HH__££ëëëflfltfiflääfiflflšEÍÊ

"__ÉE%fl_fiü3_%H____EH__flÊ__&fliE__fi_3EäÊÊM_Ê¶=u%mEäãEäfiäãäãiãfiä

_gÊl£šÊëãäÊ_ÉÊ#_Ê£EÊ_§$ÊüHã"Ehã_HEPäE__E__~fiäEãE$E;ã_P_E_uEÊfl__HEäEEEmÊ_

Ií_§flEfiD_Eü¶H§=ifl€Hä_flfiãE*ÊE¿_EflE&_ü%EãÊm

_ÊE3Eäumih§¶Eu__g$Ê¡Êsfl

E__"_}u__ä______E|E_¡_mH_"_m“__ÉÊIEu_fi¶______ääilifläEDÊgëäaääfläEDhäEÊEEE_P¡mEfiäëããäH_____H__£uíä%|D_n___n_Hmflghüg|__m_d__|_|_u|_"__L|__n_____H__________u___¿HflFü___m__£_H_fi__ääggäëfim_u______§¡ÊE$Ê#_Êã__Hfiü=Wiz C_ÉÊÉEE

šãäfiäägEü¶ã¶gfiÊämE£ÊäEäfi§ääMm_QiÉFmiämIÉ____EÉflãu________mÉ_m____mig_E_H_Egg___
|___EçÊ_H___Êfiim_ä_@¿flÊdwë_ü1_l@äFÊ|ÊäflflDÊJÊEEÊ__m1_gn___fl_w__H_h__H&¬&U_{EI_figäãmüääãii

___E__EE_¬É_ÊÊEÊ

äãëfiEäfirääãäflš“ÉunãP_äÊg¿äš_E_ã__E_¬iÉEEEi__üã_mããmflfig_E_EÇdäuBE_Eu__wä___šäE__h_HEuEäämrÉEnuflflqÉäEñäflfiu“H___5____i_&_nflëä“EEE“_Êä_¶__E"ü____“__EEEHDEu

ñHÉ¡ _mqEüüuEÊÊ:ãüE£EêEüäã_ V$__Ê_______b__H"_mñÊÊÊEEÊEEÊagD_____“___H_mF

____wãmE_E¡ÊÊü_HüfiãfiüfišgüflflšnmášflühãfiwäütfiäufiãëfiEF_ELÊ$EfiE$flSüüflEEflfl¶fl¢_EnEHäE_üEEmm§p_fl__$Eäduëfiëäüñãdcfififlšgäe

_ÊÊflEuEflÊ_ëãägãâääšqiãa
Égua&__E_uÉfiHuEÊÉH_H________ã¡_n___ä_H_ähtEmu_F____E_

_EggÉHEEE_£¡_H_E___

ÊUEEÊEäÊHäfi äÉHÊä§mF_äÊUE__“____¶___E“EEE;_¶m__fiÊ__I_%EEÊšä_m_E_E_E___m_3_3_____E___¿_Êm_Ú§RD_ä§fi§&§§E=_HflääflÉä_m_fiE______Ér_ä_ñ__¿___|Hifl_£u_uÊ“_____fi_š__E_£%_ñ___Euãšm

_II __Éã¿~_!E_¶mu|¿__m~¿___Ém_Hm_u_&¡i__

EÉE__§__um__H_E_äEInãE___n__________DE_Ê_ mÊuäfišãÊÉDNÊÉHÊÊiãgflfimäëüãäfl§¿J_§%Ê_H§äãflššçëäfiüäflãšidwääwwwwwEäätmãfl_EwÊ__EEãf%EEEÉ*$H%Ê_m_EufiããšäääflgäaãmfläuäÊÊD_E:a_äflfiÊ_khëE“_____n_____"___w__m_____“___w_¡r_ÉE_“____“_m__n_fl___5_EE_ü|$_EmH_Ê_,__5¿_:fi_fl_:“äë__n___fi_ü_hR_u__£Em_
EEEEgg__fiäEäümfiããümüläãkääflš

Eäm%Ê§üiäÉ§mëÊFEäÊmflämfläëÉäãäEEEHi_:wflEu_§äflE_E_n_m_ÊEEE__H5H_E_ü_u_uEgg_ÊÉEãÊäm_fl___äE_mfimämflgfišíüš¿EEÊüägfišüfiÊ§_Bäüfl__ _EÊfiÊ$ÊEDääšflafiüfiflfläüää_§fl¿_Eä__ü_UÊU__p_mEm__F_ÊÊÊmqäãkäÉälëäfl___ëãšüÊ_¶_ä__ñ___EEE

__É_HÉEÊgñd_fi____

____É_WEÉ_E_H_E¶_fimñÊ_E_"_fl__š¬_H_EmifiämuÉ.ÚEEÊäfiiÉE_:EÉEEEEEÊ”_H__Ê_$__ÉmuÉEEEÊgflEBiiEãgüÊEEEäëmmÉÉEEuEÊäHECÊEÊÉÊÊÊNEÊ___EÉ__§%ÊÊ$flãEhHH¶ÉfiúäfififlÊS_EÊÊEuÊÊmu“huÉÊÊgia*GÉEÊHE5EEEÉgaü_H_EU__¡______NEÊ_H_#_u_J_;'_H_E_FH¡Egl“__m_äEP_¶____h_£EE§¡äEE'E_EHmE_E_ä_n__š_El_§auš

äuãäiÊl1ãEëH_mE¶“ä¢_¶¬__fl_ãä

äãflgflglgãm__äflH____H_ää¶gÊflEã§%__Ê1_flEÊ;_§__W_EHr¶_ÊFÊÉÊgÊÊÉ_¿m__EEä¿ÊE

_|dÊEl¡flãm_Eã_§¡_äaã§%flg%äã:#r
Ê:EEEEEfiëEÊHEÊÊÊ__:ÉÊÊEfl_%Ê£___EiHHÊÊÊäãgšää;EÊ"Ê:Ê¡pE___ü__Êm°___¿EE_ä__uEHE___w__w__fi_¡_fl__5_gmäEEHEEHLPEÊQ_mB__¢fiuEHtäãÊEEEEEÊHEÉÊEwflfiã“ ñ__ä_Hu_£&_Ep£%Ê_§__šEÊE%ÊEm¶%mÊEñäEEEEEEãäfiãflääääãgmfimäüäHÊÊÊEE”äÊ§EEEÉEgE_Êm__qÊ_ÊPfl$E°ÊúÊšEEÉÊÊÊfia"__äE_ÊtmÊägä%E§mÊmÉÊEfiäwH_ã__ÊEH_L:ÊšÊEmEÚÊÉÉ$_5_HäE5äE3__ëEh_EE_ääÉEää§Ê#ã_ähÊ___Eä_IÊšüH_u_E______SãEm_%_nä_fl_íÉ_EEH_äEH__:Ei¶____m_Êl_gamu__&E_Baguim___¡__uÉ_i__EEE'ãaaëm___

H_m:__mÊ_flEEH___n_____ÊEE_§Hñ__F_E___fl_¿__m______ã_än__ä_m_EuEm___H_¡__¡_š_HDEEÊE___ü$m_H_H¿Ê§Ê_Ê_¡£HmëãäãHÚEHHÊJÉÊE¿EäÊ_ä_EÉl__fl____u_LÉ___-_______¿ÉÉEWÊÊëãäBEEuwãgãflflflgãmsfi_HF__$Ê“E#__EEEEÊÉH%EEE______H____ä_u3äEmEÊJüEg§flÊÊÊEÊ§nfl__Ê§_ägäšãUäääääünšããfi"____H_gF__E_fi_EEÉE¿E_EÊEEÊ"_HÊÉHEREE_E__mE_rfiHãã_H__E_5_EH_mE_3E“__H¡______Eë_E__h_“__ÊÊÊum¡E_fl_wEJEiuEEEäfinÊgEã__fl§mãEãäEE£,mäH§ÊE_EQE$E__E_EEEÉÉHE_*EHä%:EfifiÊÊäÊfišEENflEE_äÊ:älfišqägfiülgfi____¡_fl___úi_mI_¡ã_1%¡ãÊ|É_¿__¶___m:

£ÉE_Êä%EuÊä£Ê¡ãäEÊw%fl_Êw

Häa_afiãä_ED_ÊfigfiÊ_šÚEÊ_HäÊÊv_§___w_¿'DEÊEEÊ_Ê_Ê___Éfi__fEmÉ31%EmÉäflmEEädääögšãšäÉ_äfiãädgšhwäšiäflwzäfišäflvúšgmãä_¶äÊ=§m“Eä_$_E_u_ÉüÊE_mãääãäägããüflfinäägghäfläämuääqää__äN%_pã_ÊüãEuääiãäääãgäãäãäšgmäEãägãanfiãëmggmfläãuãääflãgëãu_uããHEEficäãä__H$__flH_ÉsÉÉÊflmüí_ÉrÊ_üD:Êää£flëÊä¿gäaäE_HÉEü°_ÊE“_äEmEHEÉEE_"__“__EEEEEÊÉMÉ_n£_ä_"_Ég__m__m_ÊD_§fi“____flE_1_E__fim______"_!=¡_ÉÉÉä¿Ê=äuãHÊELfläëàäëä__EÊâmEEHânsia*Émí__m___q___u_EE*_HagaÉ_ã__D$__Ê_m;_H1:______EE___m___H__¡_EEEÊma_m%zÊã_l_äHFDEÊÊHEÊÊ_m_U__úÊEEEÉ_F__¬_“UflñpämEÚÊEEEm_E¬_ãE_EEãäumNHágiD_¶H__H_____|__HEEfifläwäfiäflEED5%*EEÊmH"Emma:HägÊÊÊÊÊÉäfiãäñflflflÊãfläfiÊÊ_UEãÊäflfiaflflwEEÉ;ÊÊJgágil__M_ÊÊFÊã_“fl“___ääÉ._ÊÊ_:ã§ãrÊn$"Êfl“¿Ê%š_E_£Em_EuEDÊ'III._I I__|__F|||h_||I _IIII'_

šäiãEngÊämähäëkEhš_"EÉ___u_¿_ä

EEE”EH_m_EE____¡¬_H__E__ÉfiHEääšnãflHn__$E_Ê_ÊEHÊEHÉäfië_E_ÊÉü___“_äë_E5ÉÉDÊflfiëãmfiäëüääšwflãSÉ_Eã____EE__EEEä$_p_g_Eu_“____GbHäaäëEäfiänghrääflwäaäääEäfiEÊë§Ê%Ê_EEEÊHÊÊEÊÉÊMÉÊÉÊEÉEUEEÊEEgÊÊ_ã_mÊšmEumaHuEEEE_ü___ãJmäumEEE_Ê_§__£_n_Ê:ÉHeiÉÊÊflHÊñ%_#E_m§ä%flEgHEäEflfiH_ãEEE$&Ê$mÉ$:HE_Dfl__"_E_fi_“_“S13_Eš__mE__m_ÉÉEEEEÊqèEÉ_3/H_£__"_Éwu_EE_w'____H_PH

3lEEEEEEÊÊÚ_ãm_:___äL___

üÊ§¿äš_É#imã_E___££E____EuDHÊ

__ä_Hfi__uäãgfiäã

EuÊëni_u¶_____ÊÇPÊEÉ______ä'__ÉHH_m_H__E__E__mÉ_É%EäHÊä:EHrHäÉHÊE_E4ämä_%M_u__É_“_§__%_EmäÊ_EEä_h_ñ.=EE3_¶E3“ÊEB_fi§nü%ÊÂH¶H_fl"m____m_müghE_EEng_E¬£EE_fl_ãHÊuÊfi_ÊÉÉLEEWEm¿D___I_äã“_EäiÊ___¬__EE?ÉEEEEÉ_w__£_q___$EäãfiEEÉÊEããšumšw“_“EriEG:HÊÊIÉgua_“H£"_Ihm__h_up_H_mñ____fl“¬_mñ___HmN*:g_m__m____n_EEMEFÊÊÊm_É__n__h¶H_E_m_m__`____fl_m__“___"_Éäuufihúvünããuflflfläflääü¬______H=fign__gEw$__Ê=Ê__HfiÊÊãä§iš¿ÊÊäNääE=EM%Êã_ä_šEEÊHUÊEEHÊÊÉÉH__fi“äÚ__fl¬E_äfl_$_ämfiÊIÊEÊí_¿£š_Ê_Êfi_¶fi___mE__£ä_M_m¿_ãuEüm_

äãääãfimäfiã

EEE-SDEHEFEÊÊ;____HüH*__EEE_m___"_mm_uu__"_h_m_“___:___1_1____¡:__ä_q_____`_______king_____H______________r___J_É=________¿______E_¡_E5____”________E_u__f3__E¿"__u______u___H_“_h_____“

__H___HUD_“_E_"_U_m___m_mu_u:M__ __h_m___MH___!d_Hw_______:__“_"_

_flEm_H_|____|___|u_______________u_
mm_:_"_u___“______ñ__"__ü_'_____t______,

hq_flfiiäf“____Efi__H¶"______E__¡HHEEÇEÚfl________¬_flñ__H_ä“RHm_w__h__¬haum

EEWÊRH_U__Hfi_ähE_mHEäfl_iäÊÊ_hÊ:äaÊ!EEí_“__m__üF3EH*EggE__p___“_ä_É_ä5___ñ_“__Vu_uÉšEgi_E_F_EEFumX _'__

ä


